
Produktblad
Stanton SCS-1m

På senare år har DJ-världen svämmat över av olika controllers
designade för laptop-mixning. Tyvärr har nästan alla dessa
nya försökssystem drabbats av kompromissande av olika
slag. Populära vinylbaserade kontrollsystem å andra sidan
begränsas av tidskodstracking från vinylskivor. Utslitna
skivor, trasiga nålar, dåliga skivspelare och hög latency är
problem som gärna gör sig påminda. Därför slår Stanton upp
portarna till en ny era inom DJ-konsten med nya SC
System. 

SCS-1m Mix Controller och SCS-1d Deck eliminerar alla
tidigare begränsningar och tillkortakommanden genom att
leverera ett driftsäkert system med exakt feedback och
nästan övernaturlig kontroll över DJ-mjukvaran. Stantons SC
System är ett resultat av många års produktutveckling och
kommer inte bara förändra livet för laptop-DJs - SC System
kommer ge eko i hela DJ-världen. Stantons SC System
överträffar enkla "allt-i-ett"-controllers tack vare att man
separerat mixerenheten och spelarenheterna. Detta
möjliggör en mångfald konfigurationer med tydliga gränser
mellan varje enhets funktioner. Man har också sett till att
lämna plats för ett flertal förnämliga funktioner, t.ex. inbyggd
FireWire-anslutning, en high torque direktdriven
skivtallrik med kontrollskiva av vinyl, motoriserade
faders, en mängd kontrollfunktioner och triggers samt ett
enkelt system för tvåvägskommunikation med DJ-
programvara. Stanton är stolta att få presentera världens
första verkligt professionella kontrollsystem som designats
för PC/Mac-baserade DJs. SC System - framtiden för
laptop-DJs! SCS-1m Stanton Control System Mix
Controller Även om SCS-1m på sätt och vis är en mixer vore
det riktigare att kalla den Mix Controller. Den är designad i
ett intuitivt DJ-format som omedelbart borde kännas
bekant för alla som någonsin stått bakom en DJ-setup. SCS-
1m har 4 kanalstripar med faders och EQ-kontroller
liksom en följsam crossfader och en enkel cue/monitor-
sektion. Toppanelens layout har noggrant designats så att
vilken erfaren DJ som helst kan ta över och börja mixa på en
gång. Skillnaden är förstås att t.ex. vrida på en ratt eller dra i
en regel inte påverkar det analoga ljudet direkt –  det
påverkar de motsvarande parametrarna i din DJ-
programvara.  SCS-1m har kontrollen över ditt DJ-
program och skickar/tar emot ljud till Mac eller PC via
FireWire. Med FireWire får du i en kabel all den
bandbredd du behöver för att hantera allt mixande och alla
kontrollfunktioner. Detta medger även en ultralåg latency på
endast 1.5ms och en hög samplingsfrekvens på
24bit/96kHz.  Om man bortser från fundamentala
mixnings- och kontrollfunktioner så avviker SCS-1m
radikalt från traditionella mixers tack vare att varje kanal
har en kontrollratt med LED-ring samt en
"anteckningsruta" i LCD-format. Dessa fullt assignbara
kontroller kan kopplas direkt till funktioner i ditt DJ-
program och samtidigt ge visuell respons på
kontrollrattens position. Strax nedanför bekräftar LCD-rutan
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att din DJ-mjukvaras parameter har ändrats utan att du
behöver kolla din laptop. Givetvis kan du också spara dina
favoritpresets.  Trots att SC System i första hand
designats som kontrollyta för DJ-mjukvara finns
möjligheten att koppla in en "riktig" skivspelare eller CD-
spelare till PC eller Mac via en switchbar aux-ingång.
Mycket användbart för dig som vill mixa in "real world"-ljud i
ditt program eller för den som behöver sampla från
vinylskivor eller arkivera skivor. 

• Lika perfekt som självständig mixer som i kombination
med SCS-1d 
• Navigeringsfunktion för att kunna läsa spellistor på dator 
• Inbyggd FireWire-anslutning fullt kompatibel med Mac
och Windows  
• Ingångar: Mic and Phono / Line  
• Utgångar: Master: balanserade TRS; Zone: RCA;
hörlursutgång 
• Ingång för fotpedal vilket möjliggör handsfree-kontroll av
programparametrar 
• HxBxL: 77x276x430mm 
• Vikt: 2.71kg 
 

XL1760065 Stanton SCS-1m  3950 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
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